АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВ ВАЛ

Камышинского муниципального района

Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    « 31 » января 201г.
                                                                              № 18 -п

«О внесении изменений в состав общественной комиссии по жилищным вопросам при Администрации  городского поселения Петров Вал, утвержденный постановлением администрации городского поселения Петров Вал от 22.02.2013 №43-п

« Об общественной комиссии по жилищным вопросам при Администрации городского поселения Петров Вал» (в редакции постановлений от 01.04.2013 №70-п; от 24.06..2014 №87-п; от 23.09.2014 №160-п; от 23.06.2015 №78-п; от 12.02.2016. №29-п, от 15.08.2016г № 140-п, от 05.10.2016г №172-п, от 12.01.2017г №6-п, от 14.06.2018г №99-п)

           В связи с изменением кадрового состава Администрации городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района, руководствуясь Уставом городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области

1. Внести изменения  в состав общественной комиссии по жилищным вопросам при Администрации  городского поселения Петров Вал, утвержденный постановлением администрации городского поселения Петров Вал  от 22.02..2013 №43-п « Об общественной комиссии по жилищным вопросам при Администрации городского поселения Петров Вал» (в редакции постановлений от 01.04.2013 №70-п; от 24.06..2014 №87-п; от 23.09.2014 №160-п; от 23.06.2015 №78-п; от 12.02.2016. №29-п; от 15.08.2016г, от 05.10.2016г №172-п, 12.01.2017г №6-п,от 14.06.2018г №99-п).
1.1. Вывести из состава комиссии члена комиссии – Бакаева Василия Петровича,  заведующего финансовым отделом/ главного бухгалтера;

1.1.1. Вывести из состава комиссии члена комиссии - Губину Татьяну Александровну, главного специалиста юридического сектора;

1.1.2. Вывести из состава комиссии члена комиссии — Борщ Ирину Николаевну, специалиста 1 категории сектора по работе с семьей, молодежью и спорту;

1.2. Ввести в состав комиссии члена комиссии – Замятину Ольгу Михайловну, главного специалиста отдела по работе с семьей, молодежью и спорту;

1.2.1. Ввести в состав комиссии члена комиссии - Обгольц Наталью Львовну, заведующего финансовым отделом/ главного бухгалтера;

1.2.2. Ввести в состав комиссии члена комиссии- Шамову Татьяну Владимировну,  главного специалиста юридического отдела;

2. Утвердить состав Комиссии  в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента  его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации городского поселения Петров Вал  в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

 Глава городского поселения Петров Вал                  Е.Н. Береговая
                                                                           Приложение
                                                                                                             к Постановлению Администрации

городского поселения Петров Вал
                                                                                           от 31.01.2019 г. № 18-п

Состав

общественной комиссии по жилищным вопросам при Администрации городского поселения Петров Вал

	Председатель комиссии

	Береговая Елена Николаевна

	Глава городского поселения

Петров Вал

	Заместитель председателя

	Ершов Дмитрий Евгеньевич

	Заместитель Главы городского поселения Петров Вал

	Секретарь комиссии

	Воробьева Евгения Сергеевна
	Ведущий специалист сектора по управлению муниципальным имуществом и земельных отношений

	Члены комиссии:

	Обгольц Наталья Львовна

	Заведующий финансовым отделом/ главный бухгалтер

	Карпов Владимир Владимирович

	Главный специалист  по социально-правовым вопросам и кадровой политике

	Шамова Татьяна Владимировна
	Главный специалист юридического сектора

	Попова Тамара Николаевна
	Ведущий специалист сектора по управлению муниципальным имуществом и земельных отношений

	Замятина Ольга Михайловна
	Главный специалист отдела по работе с семьей, молодежью и спорту

	Тишин Михаил Сергеевич
	Председатель совета ветеранов городского поселения Петров Вал (по согласованию)

	Дильман Светлана Викторовна
	Депутат городского Совета поселения Петров Вал (по согласованию)

	Максимцева Ольга Николаевна

	Депутат городского Совета поселения Петров Вал (по согласованию)